
 
 
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAXARANGUAPE/RN 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL – SRP - 

006/2019/PMM/RN 

 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

 

 

O Prefeito Municipal de Maxaranguape/RN, no uso de suas atribuições legais, e nos 

termos da Lei n°. 8.666/93, e considerando a realização do PREGÃO PRESENCIAL – 

SRP - 006/2019/PMM/RN, RESOLVE: HOMOLOGAR o procedimento licitatório e 

ato contínuo; ADJUDICAR seu objeto, em favor do Licitante: LDR LIMP 

COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI-ME, CNPJ: 

21.930.033/0001-00. 

  

 

 

 

Maxaranguape/RN, 28 de junho de 2019. 

 

 

LUÍS EDUARDO BENTO DA SILVA 

Prefeito Municipal 


